Автономное учреждение Республики Коми
(К О МИКИН ОВ ИДЕ ОПР О КАТ>

прикАз

г. Сыктывкар

J\Г9 10- оД02 февраля 2015 г

<об утверждении комиссии и плана мероприятий по противодействию коррупции
на 2015 год>>

во исполнение п.2 приказа Министерства культуры Республики Коми от

2з.|2.2014г. Jф 642-од <<Об утверждении программы Министерства культуры

рк <Противодействие коррупции в Министерстве культуры рк (2015-201б

годы)>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить состав Комиссии по противодействию коррупции (приложение

Jф 1).

2. Утвердить Регламент работы комиссии по противодействию коррупции

(Приложение JЮ 2).

3. Утверлить План мероприятий по противодействию коррупции (ПрилоЖение

J\ъ з).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор В.Г. Лифляндский

Л.А. Первакова